

Katowice, 02.01.2025 r.

**Centrum Psychiatrii w Katowicach im. dr. Krzysztofa Czumy**  
ul. Korczaka 27  
40 – 340 Katowice

Oznaczenie sprawy: **01/TP/D-LABOR/12/2024**

**PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 02.01.2025 r.**

**PYTANIE 1:** Czy Zamawiający w pakiecie 3 w pozycji 11 dopuszcza probówki w opakowaniach handlowych 500 szt.?

**ODPOWIEDŹ:** Tak.

**PYTANIE 2:** Czy Zamawiający w pakiecie 3 w pozycji 15 dopuszcza końcówki o zakresie 0-200ul?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuści w/w końcówki, jeśli są kompatybilne z będącymi na wyposażeniu laboratorium pipetami HTL oraz Biosigma.

DYREKTOR  
Centrum Psychiatrii w Katowicach  
im. dr. Krzysztofa Czumy  
mgr/lek. med. Tomasz Broda